
Zarządzenie Nr 117/2008
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 25 września 2008 roku

w sprawie ustalenia cen nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo
przeznaczonych do sprzedaży na własność w trybie przetargowym

Działając na podstawie art. 25 ust. 1 art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm./
zarządzam co następuje:

§1
Ustala się ceny nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo położonych w obrębie
ewidencyjnym Bobolin, przeznaczonych do sprzedaży na własność w trybie przetargowym,
na podstawie ich wartości przyjmując ceny:
1. nr 120/41 o pow. 847 m2 -170.000,00 zł + 22% VAT
2. nr 120/42 o pow. 526 m2 - 105.000,00 zł + 22% VAT
3. nr 120/43 o pow. 516 m2 -100.000,00 zł + 22% VAT
4. nr 120/44 o pow. 515m2 - 100.000,00 zł + 22% VAT
5. nr 120/45 o pow. 516 m2 -100.000,00 zł + 22% VAT
6. nr 120/46 o pow. 515 m2 - 100.000,00 zł + 22% VAT
7. nr 120/47 o pow. 516 m2 - 100.000,00 zł + 22% VAT
8. nr 120/48 o pow. 493 m2 - 98.000,00 zł + 22% VAT
9. nr 120/49 o pow. 825 m2 - 165.000,00 zł + 22% VAT
10. nr 120/50 o pow. 517 m2 -100.000,00 zł + 22% VAT
11. nr 120/51 o pow. 509 m2 -100.000,00 zł + 22% VAT
12. nr 120/52 o pow. 481 m2 - 96.000,00 zł + 22% VAT
13. nr 120/53 o pow. 844 m2 - 168.000,00 zł + 22% VAT
14. nr 120/54 o pow. 515 m2 - 100.000,00 zł + 22% VAT
15. nr 120/55 o pow. 515 m2 - 100.000,00 zł + 22% VAT
16. nr 120/56 o pow. 515 m2 - 100.000,00 zl + 22% VAT
17. nr 120/57 o pow. 515 m2 -100.000,00 zł + 22% VAT
18. nr 120/58 o pow. 718 m2 - 260.000,00 zł + VAT (zwolniony)
19. nr 120/59 o pow. 676 m2 - 183.000,00 zł + VAT (zwolniony)
20. nr 120/60 o pow. 773 m2 - 150.000,00 zł + 22% VAT
21. nr 120/61 o pow. 1213 m2 - 240.000,00 zl + 22% VAT
22. nr 120/62 o pow. 961 m2 - 190.000,00 zł + 22% VAT
23. nr 120/63 o pow. 957m2 -190.000,00 zł + 22% VAT
24. nr 120/64 o pow. 958 m2 - 190.000,00 zł + 22% VAT
25. nr 120/65 o pow. 959 m2 - 190.000,00 zł + 22% VAT
26. nr 120/66 o pow. 951 m2 -190.000,00 zł + 22% VAT

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się referentowi mienia komunalnego - Pani Emilii
Krzyżanowska

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


